
)qz
objedrrávka 4600076456

Datum objednávky 16. 11. 2018

Vyhotowuje:,Ja

oddělení | 

T e l e f o n :  

f a x :

Maíl  :  

Adresa odběrate].e (fakt'urační) :

K r a j s k á  z d r a v o t n í ,  d . S .

S o c í á l n í  p é č e  3 3 1 6 / 1 2 A

4o]- 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, fakt 'ury,  zboži/s lužbyz

Kra j ská  zd ravo tní ,  d .  S .
NemocnÍce  Mos t ,  o . z .
.J .  E.  Purkyné 27o
434  64  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše čís]-o dodavatele u nás

l _0  084  04
Termín dodávky: L7 'L2'2ot8

Měna CZK

PoI.  Mater iáI
obj .množst 'ví

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0001 -o
1_

včetně nástavby

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

Kuchyňská ]-inka rohová
Kus

na Iednici a koše t'ř. odpad

Dodej te

0 0 0 2 0
1 Kus

Dode j t e  do  451 -4003001  p ro

0 0 0 3 0
1 Kus

Dode j t e  do  4514003001-  p ro

Ch1adnička malá

4 0 3 5 3

skříň na 1éky

4 0 3 5 3

ě .ú '  21 .6686400/0300
Ústí nad Labem, oddí1 B, v ložka 1550.

IČo: 25488627 otČ: cz25488627 Bankormíspojení: Čsos, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

KZ
objednávka 4600076456
Datum objednávky 16.11.2018
Vyhotovuje:
Oddělení:

Telefon:
fax:
Mail:

Adresa Odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
40ı 13 Ústí nad Labem

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkynè 270
434 64 Most

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:

LEGATO CZ S.r.0.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše Číslo dodavatele u nás
1008404

Termín dodávky: 17.12.2018

Fakturujte Se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Kuchyňská linka rohová
1 Kus

Včetně nástavby na lednici a koše tř.odpad

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00020 Chladnička malá
1 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00030 Skříň na léky
l Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

IČO; 25488627 DIČ; C225488627 Bankovnìspojenìz ČSOB, a. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



Jqe
objednávka 460007 6456
Datum ob jednávky  16 .11 .2018

LEGATO
276

s . r . o .
MěIník

cz
01

PoI .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 4 0

Dodej te

0 0 0 5 0

Kus

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

1 Kus

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

závésná skříňka otevřená

4 0 3 5 3

Závěsná skříňka 2-dv.

4 0 3 5 3

\/rzše1-řnrrar.í ]-užko Go1em

4 0 3 5 3

\Ioz1k kovorrý poj ízdný

4 0 3 5 3

Regá1ek

4 0 3 5 3

Pracovní stů1 s pevným

4 0 3 5 3

.fednací žíd]-e

s úchytem lra }/4I/

!

Dode j t,e

0 0 0 6 0
Kus

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

0 0 0 7 0
Kus

Dode j t e  do  451 -4003001-  p ro

0 0 0 8 0
Kus

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

0 0 0 9 0
Kus

Dodej te

0 0 1 _ 0 0

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

' L nn{ -  
a i

Kus

TČo; 25488627 o lČ: CZ25488627 Bankormíspojení:  ČsoB,  a .s . ,
Společnos! zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

ě, i .  2L6686400/030o
Ústí nad Labem, oddí]- B, v ložka ].550.

kč
Objednávka 4600076456
Datum obj ednávky 16 . 11 . 2018

LEGATO CZ s.r.o.
276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00040 Závěsná skříňka otevřená
l Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00050 Závěsná skříňka 2-dv.
l Kus

Dođejte do 4514003001 pro 40353

00060 Vyšetřovací lůžko Golem s úchytem na pap
1 Kus -

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00070 Vozík kovový pojízdný
l Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00080 Regálek
1 Kus

Dođejte do 4514003001 pro 40353 -

00090 Pracovní Stul s pevným kontej.
2 Kus .

Dođejte do 4514003001 pro 40353 *

00100 Jednací židle
2 Kus

IČO: 25488627 DIČ: 0225488627 Bankovníspojení: ČSOB, as., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqz
objednávka 460007 6456
Datum ob i ednávkv  16 .  11 .2018

LEGATO CZ  s . r . o .
276 01 Mělník

Po]. .  Mater iá l
obj . množství .fednotka Cena za iednotku

označení
Hodnota

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

0 0 1 1 0
2 Kus

D o d e j L e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

0 0 1 2 0
2 Kus

D o d e i t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

0 0 1 3 0
1 Kus

0 0 1 4 0

Kancelá řská žid1e

Po1ice na zeď závěsná

Věšáková deska na zeď 5.h.

0

Dode i t e  do  451 -4003001-  r c ro  40353

Přebalovací pu1t s  podložkou
1 Kus

ORDTNACE
nrnrraáaní 4} i|  (H1.277 )  v kombínaci  s  límetkově ze]-enou (U630) a zá ř ivě žIutou
(U  114) ,  koženka  a  p l a s t  béžová

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

oo15o  Věšáková  deska  na  zeď  5 .h .
1 Kus

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1 -  p r o  4 0 3 5 3

IČo:  25488627 DrČ: CZ25488627 Bankormíspojení:  Čsos ,  a .s ' ,  ě 'ú '  2L6686400/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku ved.eném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka ]-550.

RZ.
Objednávka 4600076456
Datum objednávky 16.11.2018

LEGATO CZ s.r.o.
276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00110 ` . Kancelářská židle
2 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00120 Police na Zeď Závěsná
2 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00130 Vˇšáková deska na Zeď 5.h.
1 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00140 Přebalovací pult s podložkou
1 Kus

ORDINACE
provedení akát (H1277) v kombinaci s limetkovè Zelenou
(U 114), koženka a plast béžová

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00150 Vˇšáková deska na Zeď 5.h.
1 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s„

(U630) a Zářivè žlutou

216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqz
objednávka 460007 6456
Datum objednáwky 16. 11. 2018

LEGATO
276

s .  r .  o .
Mě1ník

cz
01

Po l .  Ma te r íá l
ob j .množs tví

označení
.fednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 1 6 0

Dodej te

0 0 1 7 0

Dodej te

0 0 1 8 0

Dodej te

0 0 1 9 0

0 0 2 0 0

Dodej te

0 0 2 1 _ 0

2 Kus

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

1 Kus

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

1 Kus

4 Kus

d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o

1 Kus

do  451 -4003001-  p ro

1 Kus

Křes1o na pewné dř .kost ře

4 0 3 5 3

Konferenční sto lek Ks 800

4 0 3 5 3

TV  PHILTPS  uh l . 8Ocm

4 0 3 5 3

Držák na TV na zeď

Kartotéka kovová 5-z.  G23o5

4 0 3 5 3

S k ř í ň k a  2 . d v  D  3 8 0 0 ] - + R 8 o 0 3 o

4 0 3 5 3

0

Dodej te

00220 Sk ř íňka  2  .  dv lníka  D38o02+R8o03o

IČo: 25488527 otČ| cz25488627 Bankovníspojení: ČsoB, a.s.,
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soud'em v

ě .ú '  216686400/0300
Ústí nad Labem, oddí].  B,  v ložka ].55o.

kz'.
Objednávka 4600076456 LEGA'I'O cz s.r.o.
Datum Objednávky 16.11.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00160 Křeslo na pevné dř.kostře
2 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00170 Konferenční stolek KS 800.
1 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00180 TV PHILIPS uhl.80cm
1 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00190 Držák na TV na zeď
1 Kus

00200 Kartotéka kovová 5-Z. G2305
4 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00210 Skříňka 2.dv D 38001+R80030
1 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353 `

00220 Skříňka 2.đV/nika D38002+R80030
1 Kus

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



)tz
objedrrávka 460007 6456
Datum objédnávky 16. 11. 2018

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 MěIník

Po]- .  Mater iá l označení
obj .množství .Jednotka Cena za jednotku Hodnota

D o d e j t e  d o  4 5 1 - 4 0 0 3 0 0 1 -  p r o  4 0 3 5 3

oo23o štaní skříň dě]-ená
- 2 K u s

D o d e j L e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

00240 Chladnička s mrazákem ARC2353
1 Kus

DENNÍ plÍstxost
provedení akát '  (Hl277), koženka a plast béžová, kov šedý

D o d e j t e  d o  4 5 1 - 4 0 0 3 0 0 1 -  p r o  4 0 3 5 3
0

0 0 2 5 0 Přebalovací pu1t s podložkou
3 Kus

cHooge-ČpxÁnxe

provedení akát .  (HL277 )  koženka a p1ast  ze l . l im a ž1utá

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

00260 Kovová skříň 2-dv.
2 Kus

šedá se zámkem

0027  0 VáIenda s ú1.prostorem
1 Kus

IČo:  25488627 otČ| cz25488627 Bankormíspojení:  ČSor ,  a .s . ,  ě .ú.  216686400/0300
Spo1ečnost zapsaná v obchodním rejsEříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v1ožka 1550.

KZ
Objednávka 4600076456
Datum objednávky 16.11.2018

LEGATO CZ S.r.o.
276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00230 Štaní Skříň dělená
' 2 Kus

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00240 Chladnička s mrazákem ARC2353
1 Kus

DENNÍ MÍSTNOST
provedení akát (H1277), koženka a plast béžová, kov šedý

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00250 Přebalovací pult s podložkou
3 Kus

cHODBA-ČEKÁRNA

provedení akát (H1277) koženka a plast Ze1.1im a žlutá

Dodejte do 4514003001 pro 40353

00260 Kovová skřín 2-dv.
2 Kus '

šedá se Zámkem

00270 Válenda s úl.prostorem
1 Kus

IČO; 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s„ Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedenem Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jtr
objedrrávka 460007 6456
Datum ob jednávky  16 .11 .2018

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Po]- .  Mater iá l
obj .množství

označení
,JednoLka Cena za jednotku Hodnota

ARCHTV
rorovedení aká t  (HL27.7)  . . .d řevo potah na jaký do béžova

Vše d}e Vaší cenové nabídky Lo9/2oL8

Závoz nemocnice Most pro odd. DDo - LPs - závoz

té první týden v L/2ol9 montáž na místě.
4

D o d e j t e  d o  4 5 1 4 0 0 3 0 0 1  p r o  4 0 3 5 3

nejpozdě j  i  do 20 .  ] .2 .20]-8 a po

Ce l k .hodn .  s  DPH CZK 2 6 2 . 7 5 6 , 3 0

S c h v á l í I : . . . . .

z důvodu registrace k DPH je od 1'9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu síd1a společnost i ,  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokurnentech uvádějte naše ěislo objednávky a koncovétro odběratele. Faktury

bez ěísla objednáÝky budou powažowány za neúplné a wráceny dodawateli. v případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře sPlňovat podmínku dálkowého přístupu, v souladu se zněnín zákona é. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet musí být zweřejněný' !

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez QPH, nabýnrá objedrrávka úěinnosti nejdříve dneu uveřejnění v

Regi.tru Em1uv. Bez písenrré akceptace není objednávka uzavřena. P1nění předmětu objednávky před její

účirrností se považuje za pInění pod1e téEo objednávky.

Tčo. 25488627 o:rez cz254a8621 Bankorrníspojení: Čsos,  a.s . ,  ě .ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad l ,abem, oddíl  B,  v1ožka 1550.

Objednávka 4600076456 LEGATO CZ s.r.o.
Datum Objednávky 16.11.2018 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

PURCEłI\7
provedení akát (Hl277) ...dřevo potah najaký do béžova

Vše dle Vaší cenové nabídky 108/2018

Závoz nemocnice Most pro odd. DDO - LPS - Závoz nejpozději do 20.12.20l8 a po

té první týden v l/20l9 montáž na místě.

Dodejte do 45l400300l pro 40353

Celk.h0dn. S DPH CZK , 262.756,3O

Schválil: ..........................

Z duvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturach a ostatních dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vraceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ; C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., č.ú. 216686400/0300

Spolecnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




